
 
 
 
 
                 Администрация    города    Лесосибирска 

                                  Красноярского    края 
 

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                                              

30.06.2016                г. Лесосибирск                                                 № 644 

 

О внесении изменений в постановление администрации г. Лесосибирска от 

26.09.2014 № 1319 «Об утверждении схем границ прилегающих территорий, 

на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в го-

роде Лесосибирске»  

 

 

В соответствии с ч. 2 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Решением Лесосибирского городского Совета депутатов от 

31.07.2014 № 453 «Об определении территорий прилегающей некоторым 

организациям (учреждениям) и объектам, на которых не допускается 

розничная продажа алкогольной продукции», Уставом города, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации города Лесосибирска от 

26.09.2014 № 1319 «Об утверждении схем границ прилегающих территорий, 

на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции                     

в городе Лесосибирске» следующие изменения: 
- приложение № 15 изложить в новой редакции согласно приложению            

к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                     

за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Глава города                                                                                      А.В. Хохряков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к постановлению 

 администрации города  

от  30.06.2016  № 644 
 

 

                           СХЕМА ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩИХ  К ТЕРРИТОРИИ 

 

на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции, образовательной 

организации – Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Лицей г. Лесо-

сибирска». Адрес: 662543, Красноярский край, г. Лесосибирск, ул. Победы, 20 «а». 

 

 
Масштаб 1:2000 

 


